D I R E C C I Ó N S E C C I O N A L A D M I N I S T R A T I V A Y F I N A N C I E R A
T R A N S V E R S A L I A . S U R N o . 4 7 - 0 2 Z O N A I N D U S T R I A L E L P A P A Y O I B A G U É

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO:

El valor estimado de la presente contratación es de SESENTA Y CINCO
MILLONES PESOS MONEDA LEGAL ($65.000.000,00), incluido IVA. Amparado
con el CDP No. SIIF 10514 de Julio 04 de 2014 expedido por el Analista de
Presupuesto de la Subdirección Seccional de apoyo a la Gestión.

INFORMACIÓN REFERENTE A SI LA CONTRATACIÓN PUBLICA ESTA
COBIJADA POR UN ACUERDO INTERNACIONAL O UN TRATADO DE LIBRE